
                                                          
  

Referat fra digitalt møte i distriktsrådet 19.04.2022 (korrigert) 
 
Til stede: 
I møteplanen for distriktsrådsmøtene framkommer hvem i distriktsorganisasjonen som er invitert til 
de ulike møtene.  
 
Av de som var invitert til dette møtet, deltok: 
Sissel Berit Hoell DG, Ole Joakim Devold DGE, Ole Sverre Lund DGN, Berit Reppesgård IPDG, Sten 
Hernes PDG, Gaute M. Johannesen PDG, Erik Gran PDG, Dagfinn Holstad DT, Inger Britt Zeiner 
controller,  Edrund Olaisen DRFC-TRF, Per Simon Mustvedt DMDC Medlemskap, Einar Kallager DGND, 
Halvor Thommesen kasserer, Kari Herder Kaggerud, sekretær.  
 
I tillegg deltok: 
Christen Bugge Kommunikasjonskomitèen, Tone Kolbenstvedt AG Aust Agder, Marius Tannum DYEO, 
Laila Lerun RLI. 
 
Fraværende: 
Av de som var invitert til dette møtet, deltok ikke Astrid Danielsen AG Vestfold 1 som hadde meldt 
forfall. (Hun hadde byttet med Stein Inge Grimsrud AG Telemark). 
 

Agenda: 
SAKSNUMMER SAKSINNHOLD ANSVAR VEDLEGG 

43/2021-2022 Godkjenning av innkalling og agenda 
 
Vedtak 
Innkalling og agenda ble enstemmig godkjent. 

Sissel Berit 
Hoell 

X 

44/2021-2022 Godkjenning av møtereferat fra 16.03.22 
 
Vedtak 
Referat fra distriktsrådsmøte 16.03.22 ble enstemmig godkjent. 

Sissel Berit 
Hoell 

X 

    

45/2021-2022 INFORMASJONSSAKER   

 45-01: Nytt fra komitéene  
 
Medlemsskapskomitéen 
De aller fleste rotaryklubbene i D 2290 har vist seg som «People of 

Action» etter krigsutbruddet i Ukraina. Klubbene har gitt nærmere en 

million kroner i kontanter, og bidratt med medisiner og medisinsk utstyr 

til et betydelig beløp. Hjelpen til Ukraina er formidlet via flere kanaler, 

men spesielt har innsamlingen via rotaryklubbene i Grimstad-området 

blitt lagt merke til. Mange klubber har sendt penger via Grimstad-

aksjonen. Innsamlingen i Grimstad har utspring i et samarbeid med en 

Komiteledere  
 
Per Simon 
Mustvedt 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                          
rotaryklubb i Lviv, og har så langt tilført sykehus i Ukraina betydelige 

mengder medisiner og medisinsk utstyr. Innsamlingen fortsetter. 

Etter hvert som ukrainske flyktninger kommer til Norge har også mange 

klubber engasjert seg for å bistå. På initiativ fra AG Petter Aronsen har 12 

rotaryfamilier sagt seg villige til å være fosterfamilier for mindreårige 

flyktninger. De fleste klubber har stilt seg til disposisjon for de som 

organiserer flyktningarbeidet i deres hjemkommuner, de har gått inn i 

det flyktningarbeidet som frivilligheten mange steder har organisert. 

Lengst er nok dette samarbeidet kommet i Vestfold. I Tønsberg ble det 

før påske åpnet et informasjonssenter der både ukrainere og nordmenn 

som vil hjelpe til kan henvende seg. 

 

Medlemskapskomitéen har siden krigsutbruddet i Ukraina tatt rollen 

som informasjonskanal og inspirator overfor de rotaryklubbene som vil 

gjøre en humanitær hjelpeinnsats i Ukraina, og for flyktninger som 

kommer til Norge. Siden krigsutbruddet og fram til påske er det holdt tre 

møter på Zoom der hhv 70, 54 og 45 rotarianere fra hele distriktet har 

deltatt. Der har vi møtt en representant fra Lviv-klubben, folk fra Røde 

Kors og fra flyktningmottak i Norge. Fra egne rekker har vi møtt en 

psykolog med innsikt i traume-behandling, folk med barnevernserfaring, 

erfarne flyktning-guider, den ukrainske kvinnen som skal lede info-

senteret i Tønsberg, og vi har hatt mange innspill fra klubber som alt er i 

gang med flyktningarbeid. Neste møte er 26. april kl 20.30. 

 

Et par hundre rotaryalumner har mottatt tilbud om å være med på 

distriktets miljøsatsing, ledet av Espen Hoell. Foreløpig har åtte sagt ja til 

å bli med på et innledende informasjonsmøte. 

 

Den aktiviteten vi nå ser i klubbene lover godt for å få opp 

engasjementet etter pandemien, og det gir gode muligheter for å hente 

inn nye, engasjerte medlemmer. Men de optimistiske meldingene vi fikk 

før påske om stigende medlemstall i distriktet er pr 18.04.22 redusert til 

at vi har unngått ytterligere tap av medlemmer totalt i distriktet. Det 

offisielle medlemstallet er 1702 – og det er minus 39 siden 1. juli. 24 

klubber har mistet medlemmer, 19 har beholdt eller økt sitt medlemstall 

fra 1. juli i fjor.  Vennesla er registrert med størst netto medlemsøkning 

(+5 stk), mens Re (-7), Kongsgaard (-7) og Sandefjord Øst (-6) har størst 

netto medlemstap. 

 
RLI 

• Ny RLI-brosjyre er laget for D 2290 – februar 2022. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



                                                          
• Nytt Deltakerhefte er laget i tråd med internasjonale endringer i 

programmet – mars 2022. 

• 4 nye fasilitatorer ble sertifisert 16.02.2022: Eva Boaxaspen, Gunnar 
Olaussen, Tone Kolbensrvedt og Kari Herder Kaggerud. Fra før er Erik 
Gran og Espen Hoell sertifiserte. De fortsetter som fasilitatorer. 

 
Nytt program er satt i gang med 16 deltakere. Programmet 
gjennomføres med dagsamlinger på modul 1 og 3, mens modul 2 er delt 
opp i tre Zoom-samlinger. 
 
RLI-våren 2022 gjennomføres følgende datoer: 
Modul 1: Lørdag 26. mars 2022, kl 10.00-15.30 
Modul 2: Torsdag 21. april, tirsdag 26. april og torsdag 5. mai, kl 18.00-
20.00 på Zoom. 
Sted: Heimat, Brokelandsheia 
 
RLI-høsten 2022 vil bli startet opp med minimum 20 deltakere i 
september 2022. 
 

TRF-komiteen   

Informasjon om DDF midler, innbetaling og prosjekter blir sendt til 
distriktsrådet i slutten av april sammen med en «friendly reminder» til de 
klubbene som ikke har sendt inn bidrag til fondet.  

Litauenkomiteen: 

1. Fra medlem av Seimas i Litauen har det kommet henvendelse til 
rotaryklubben i Panevezys om vi som samarbeidende rotaryklubber 
kunne bidra med hjelp til ukrainske barn. De har pr dato ca 50 
ukrainske barn som går på skole  i Panevezysområdet. Det er ansatt 
to lærere. Vår litauenkomite har kun sendt anmodning om bidrag 
internt i Litauenkomiteen for ikke å komme i konflikt/»konkurranse» 
med andre gode hjelpeprosjekter. Pengene overføres uke 16.   

2. Via komitéen i Litauen har det kommet forespørsel om støtte til hjelp 
som rotarianere i Charkow driver. De kjører ut mat, medisiner, klær 
og annet til innbyggerne. Byen er delvis i ruiner og det er stort behov 
for hjelp.  Det er ikke mulig å overføre penger til dette området. 
Rotarianere i Litauen har greid å få inn hjelp.  

3. Komiteens ordinære arbeid i og med Litauen opprettholdes, og vi har 
tett og god kontakt med rotarianere der. Vi avventer med planer for 
høsten og hvordan juleturen/vår hjelp der blir.  

4. Distrikt 1462 Litauen har ICC avtale med Ukraina. Vårt distrikt 2290 
har ICC avtale med Litauen. Det gjør at vi har direkte linjer og gode 
vennskapsbånd hele veien.   

 
Laila Lerum 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Edrund 
Olaisen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                          
 

Kommunikasjonskomitéen 
Intet nytt siden distriktsrådsmøte 16.02.2022 
 
Kommunikasjonskomitéen i Norfo 
Komitéen er etablert og har kommet godt i siget. Nødvendig 
kommunikasjonsverktøy anskaffes. Arbeid mot leverandør av 
hjemmesiden for å oppnå forbedringer er påbegynt. Komitéen har fått 
inn enung alumner på 20 år som har tatt spesielt ansvar for Instagram – 
Rotary Norge. Hun legger ut mye godt og interessant stoff. I tillegg ser 
det ut for at komitéen vil få enda et nytt medlem. Komitéen legger opp 
til å gjennomføre et fysisk møte i halvåret i tillegg til digitale møter.  
 
Ungdomskomitéen i distriktet fra Rotaryåret 2022/2023 
Berit er oppnevnt som leder i den n ye komitéen. Hun opplyste at 
komitéen skal ha sitt første møte i uke 17. 
 
Ungdomsutveksling 
Marius måtte forlate møtet for å delta i annet møte. Sissel Berit 
orienterte om ambassadørkurs i Horten og kort om utvekslings-
studentene som skal sendes ut. 
 

 
 
 
 
Christen 
Bugge 
 
Berit 
Reppesgård 
 
 
 
 
 
 
 
Berit  
Reppesgård 
 
 
 
Sissel Berit 
Hoell 

 45-02: Regnskap  
 
Halvor gjennomgikk regnskap pr. 18.04.2022 (driftsregnskap, balanse og 
noter). Han orienterte spesielt om endringer etter regnskap pr. 
15.03.2022 som ble presentert i distriktsrådsmøte 16.03.2022. 
Driftsresultat pr. 18.04.2022 er kr 14.878,-. 
 

Halvor 
Thommesen 

X 

 45-03: Guvernørskifte juni 2022 
 
Guvernørskifte vil skje i Langesund 18.06. Det blir orientert om sted 
senere. Det blir distriktsrådsmøte kl 11.00-12.00, guvernørskifte kl 12.00-
13.00 og deretter lunsj. 

Sissel Berit 
Hoell 

 

 45-04: Mail fra Lena J. Mjerskaug angående ledige verv i zone 18 
 
Sissel Berit orienterte om epost 18.03.2022 fra Lena J. Mjerskaug 
angående ledig verv som Rotary coordinator (RC).  Fristen for å melde 
forslag til kandidater var 27.03.2022. Det er ikke innmeldt forslag til 
kandidater fra distrikt 2290. Det framkom heller ingen forslag til 
kandidater i møtet. 
 
 

Sissel Berit 
Hoell 

X 

 45-05: Nedenes og Arendal Rotaryklubber 
 

Tone 
Kolbenstvedt 

 



                                                          
Det vises til referater fra distriktsrådsmøter 16.03.22 (sak 38), 18.02.22 
(sak 33) og 15.01.22 (sak 30). Tone redegjorde både for faktiske forhold 
og sine egne personlige meninger som medlem i Nedenes RK om 
svakheter ved prosessen som er gjennomført, herunder manglende 
konsekvensanalyse for sammenslåingsprosessen og forhold vedrørende 
stemmeresultatet på det ekstraordinære årsmøtet 06.04.2022 i Nedenes 
RK. 

    

46/2021-2022 DRØFTINGSSAKER   

 46-01: Rotary Days of Service 
- Tilbakemeldinger fra klubbene 
- Innsamlingsmål 
 
13 klubber har opplyst at de vil gjennomføre arrangement 14.0.22 eller 
15.05.22. Sissel Berit venter på svar fra 2 klubber. Det blir stor variasjon i 
oppleggene. Penger som samles inn går til Rotary-prosjekter i Ukraina. 
Noen klubber vil samarbeide om arrangement. Det blir informert om 
arrangementene i media. Det er ønskelig at NRK vier arrangementene 
oppmerksomhet gjennom distriktssendingene. 
 
Kan det være aktuelt med årlige Rotary Days of service? Dette kan 
vurderes senere. 
 

Sissel Berit 
Hoell 

XX 

 46-02: Krisen i Ukraina – Prosjekter i distrikt 2290 
 
Sissel Berit innledet med å si litt generelt om det gode tiltaksarbeidet 
som gjøres i distriktet i fht krisen i Ukraina. Hun viste til arbeidet som 
gjøres i medlemsskapskomitéen, jfr. Per Simon Mustvedts orientering i 
sak 45-01. 
 
I tillegg redegjorde Tone for anskaffelse av akuttmedisinsk utstyr til 
Ukraina, jfr. Per Simons redegjørelse i sak 45. 
 
Status: 
Dager etter at krigen startet i Ukraina, mottok Helge Grobæk i 
Grimstadklubben en mail fra en venn i Lviv Int. Rotaryklubb, en bønn om 
hjelp, Medisiner og med. Utstyr. 
Sammen med Helge, inviterte presidenten i klubben de to naboklubbene 
Grøm og Lillesand og deres AG, Tone inn til det første møte dagen etter.  
 
Da var vi i gang! 
Hele AG-området og resten av distriktet ble invitert med. 
 
Vi arbeidet langs to akser:  
Skaffe tilveie så mye medisiner og utstyr som mulig 
Opprette Konto og en Spleis og samle inn så mye penger som mulig. 

Sissel Berit 
Hoell 
 
 
 
 
 
Tone 
Kolbenstvedt 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                          
 
Den første lasten med gratis medisiner og utstyr ble levert våre venner 
fra Lviv allerede 22 mars. Den gikk til de lokale sykehusene i Lviv. 
Den flotte responsen fra distriktets mange klubber er veldig 
inspirerende! Noen klubber gir nå for andre gang! Når f.eks. Kristiansand 
gir 1000 pr medlem, da blir det 66.000! 
Vi har hittil samlet inn nær 900.000 kroner. Planen var å kjøpe varene i 
Tyskland og Polen, men da det ble vanskelig å få tak i det utstyret de 
aller mest trengte, valgte vi å kjøpe i Norge. To leverandører gir oss gode 
rabatter og uten moms får vi mye for pengene. 
En stor last ble sendt av gårde før påske og en tilsvarende sending går 
26.april. Begge til Lviv. Mye av den siste lasten skal gå videre til 
Nikolajev. 
All transport går med busser som returnerer med flyktninger og er helt 
uten kostnad for oss. Så hittil har vi ikke brukt ei eneste krone på 
administrasjon! Men pengene er nå nærmest brukt opp, og vi må finne 
nye måter å skaffe midler på. Et eksempel er Lillesand menighet, med 
kulturdugnad for Ukraina. Flotte artister og fullsatt kirke. Ingen 
kostnader og ingen inngangspenger. Rotary fortalte om 
medisinprosjektet og folk gav frivillig 95.000 den kvelden! I tillegg flott 
omtale i avisen. 
Arbeidsgruppen er også utvidet med repr. fra Agder Vest, Telemark og 
Vestfold. 
Den gode kontakten med Lviv-klubben holder vi gjennom Teams-møter, 
epost og telefonsamtaler på WhatsApp. 
 

Info fra TRF komiteen ang Ukraina: 

1. Tre klubber har søkt om og fått omdisponert sine midler til district 
grant prosjekter. Det blir nå lokale prosjekter rettet mot flyktninger 
fra Ukraina.  

2. Noen klubber har sendt inn bidrag til Rotary disaster fund og på den 
måten støttet Ukraina. 

3. Mange klubber har gitt direkte støtte til andre lokale og nasjonale 
prosjekter for å støtte Ukraina.  

4. Fra Natalya R, medlem av Rotaryklubb i Kiev, har det kommet 
spørsmål om hjelp til Dynyshy barnehjem utenfor Kiev. Edrund 
besøkte barnehjemmet som RRFC for noen pr siden. Av ca. 30 barn 
er 15 pr dato evakuert. De trenger nå økonomisk hjelp til reparasjon 
av 15 senger + madrass og sengetøy til disse sengene. Vi avventer 
prisoverslag. 

5. Krisen i Ukraina har synliggjort Rotary, rotaryfondet og Rotarys unike 
kontaktnett for mange. Det er viktig at vi kjenner til at Rotary driver 
samme type hjelpearbeid mange steder i verden, og har gjort det i 
alle år.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Edrund 
Olaisen 



                                                          
 

 

 46-03: Forslag til strukturendringer i Norfo 
 
Presentasjonen «Norfo-styrets forslag til endringer i Norfo´s struktur» 
ble gjennomgått og drøftet. Det framkom mange meninger basert på 
erfaringer. Noen av forslagene fikk tilslutning, andre ikke. Sissel Berit og 
Ole Joakim drøfter saken. De tar med seg innspillene som framkom i 
møtet i videre behandling. 
 

Sissel Berit 
Hoell 

X 

     

47/2021-2022 BESLUTNINGSSAKER   

 47-01: Strategisk plan 2022-2025 
 
Foreløpig utkast til strategisk plan for 2022-202 ble framlagt og drøftet. 
Det bør framkomme tydelig i planen hvem som skal være ansvarlig for å 
følge opp de enkelte punkter. Det står «NG» flere steder i dokumentet. 
«NG» må forklares. Saken sluttbehandles i distriktsrådsmøte 23.0.2022. 

Sissel Berit 
Hoell og Ole 
Joakim 
Devold 

 

    

48/2021-2022 EVENTUELT   

 48-01: Distriktsrådsmøte 23.0.2022 gjennomføres som Zoom-møte    

 48-02: Inger Britt Zeiner ba om at møteinnkallinger gjøres i Outlook. 
Sissel Berit svarte at hun vil etterkomme det. 
 

  

 
 
Sem/Tønsberg 23. mai 2022 
 
Ole Sverre Lund 
Referent 


